
 

Uchwała nr 56/2020 

 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 16.06.2020 r. 

 

w sprawie: udzielenia zezwolenia na prowadzenie szkoleń i zawodów 

 

Na podstawie §48 pkt 2 w związku z § 47 pkt. 17 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz 

Rozdział II ust. 8 Regulaminu Amatorskiego Połowu Ryb przyjętego Uchwałą                                  

nr 172/IX/2019 ZG PZW z dnia 20.09.2019 r. 

  Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Upoważnia  Komisję ds. Młodzieży do wydawania zezwoleń  dla opiekunów posiadających 

uprawnienia instruktora lub inspektora szkolenia młodzieży wędkarskiej, na prowadzenie 

szkoleń i zawodów wędkarskich, w ramach pracy z młodzieżą w dyscyplinach wędkarskich, 

realizowanych przez Okręg i koła Polskiego Związku Wędkarskiego w Katowicach.  

 

§ 2 

Zatwierdza wzór zezwolenia dla opiekunów posiadających uprawnienia instruktora  

lub inspektora szkolenia młodzieży, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. Zezwolenie jest 

ważne w okresie trwania obowiązkowego ubezpieczenia OC instruktorów szkolenia 

młodzieży wędkarskiej, zawartego przez Okręg PZW w Katowicach na dany okres.  

 

§ 4 

Zatwierdza wzór zezwolenia na amatorski połów ryb, dla dzieci niezrzeszonych w PZW do 

lat 14, w trakcie szkoleń i zawodów wędkarskich pod nadzorem opiekuna posiadającego 

uprawnienia instruktora lub inspektora szkolenia młodzieży wędkarskiej. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi ZO ds. Młodzieży. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 7 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

  

      Wiceprezes ZO ds. Młodzieży                    Prezes ZO  

                                                                                                                                           

                Zbigniew Mośko                 Mirosław Iwański 
 

 
 

 



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 56/2020  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW                

w Katowicach z dnia 16.06.2020 r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ZAŚWIADCZENIE 

dla Opiekuna młodzieży posiadającego 

uprawnienia instruktorskie lub inspektorskie PZW 

na podstawie Uchwały ……./2020 PZO                               

z dnia ………….2020 

 

 

 

kol. ……………………………………………… 

 

 

…………………………………………………… 

 

 

…………………………………………………… 

(przynależność do Koła PZW) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Katowice 

 

 

ważne od ………… 
 

do ………………… 
 

……………………. 

podpis 

 

ważne od ………… 
 

do ………………… 
 

……………………. 

podpis 

 

ważne od ………… 
 

do ………………… 
 

……………………. 

podpis 

 

ważne od ………… 
 

do ………………… 
 

……………………. 

Podpis 

 

ważne od ………… 
 

do ………………… 
 

……………………. 

podpis 

 

ważne od ………… 
 

do ………………… 
 

……………………. 

Podpis 

 

ważne od ………… 
 

do ………………… 
 

……………………. 

Podpis 

 

ważne od ………… 
 

do ………………… 
 

……………………. 

Podpis 



 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 56/2020  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW                

w Katowicach z dnia 16.06.2020 r. 

 
 

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Katowicach,                              

ul Wróblewskiego 35, 40-214 Katowice  tel. 32/2038112 

( Uprawniony do rybactwa) 

 

Zezwolenie                     

 na amatorski połów ryb wędką dla dzieci niezrzeszonych   

w PZW, ważne podczas szkoleń i zawodów wędkarskich               

w ramach pracy z młodzieżą w Okręgu i Kołach PZW            

w Katowicach 
na podstawie  

- Art. 7 ust. 2 i 2a Ustawy z dnia 18.04.1985 r. o Rybactwie Śródlądowym - 

Dz. U. nr 66 z 1999 r. poz. 750 z późniejszymi zmianami 

- Uchwały nr ……/2020 Prezydium ZO PZW w Katowicach z dnia ...2020r. 

 

Imię i Nazwisko  

 

............................................................................................................ 

 

............................................................................................................ 

 

Rejestr połowu ryb 

Wykaz gatunków ryb podlegających rejestracji*: 01. Karp, 02. Lin, 03. 

Leszcz, 04. Węgorz, 05. Amur,06. Brzana i brzanka, 07. Świnka, 08. Jaź, 

09.Szczupak, 10. Sandacz, 11. Sum, 12. Kleń i Jelec, 13. Pstrąg potokowy, 

14. Pstrąg Tęczowy, 15. Okoń, 16. Lipień, 17. Płoć i wzdręga, 18. Miętus, 

19. Inne, 20. Boleń, 21. Ukleja, 22. Krąp, 23 Karaś, 24. Troć jeziorowa. *- 

symbol gatunku. 

Data Nr łowiska 
Gatunek 

Ryb 
Sztuki Kilogramy 

Centymetr

y 

      

      

      

      

      

      

 

 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


